
CÂMARA MUNICIPAL DE MARUMBI

C^^MF): 77.924.025/0001-06 MARUMBI/PR

|^^^^^j^gyy^gamentorõÕÕ^26l5'^
^ MA. . ̂  ̂Fornecedor: 2- BANCO DO BRASIL SA

Endereço..: RUA JOÃO FUZETTí
CNPJ/CPF :00.000.000/1029-46

Orgâo...: -

Unidade...: .

Funcional...: _.

Despesa...: -

Desdobram... -

Fonte...: -

N° Ret. Cod. Red. Conta Contábil

Bata; 30/

Tipo Licitação
Nro. Licitação

Homologação

N° Contrato

ID SIM-AM

ÍD Bem/ObrigReduzido C/C....: 3598 -1.1.1.1.1.02.01.01.00.00.00.00
Descrição ; BB - C/C 17309-6
N°doDoc : 17793

® 'res reais e quarenta e oito centavos)

^  Retenções Valor Llquídõ~' Total do Pagam
103,48

103,48
ento

103,48

Descricao da Conta
Valor Retido

Conferido sob aspectos contábeis

eliana massarente wiaeda^
Contadora

Autorizo a despesa acima discriminada
MARUMBI/PR em ! /

ÃPÃRÊCÍDÕ^BÃRBÕ^
Presidente

OLINDO CIVIDINI FILHO
Primeiro Secretário

pela qual do^amósfjSe IrrevSíl JuiSçâo"'''^"'^"' ao acima descrito e
MARUMBI/PR em / /

BANCO DO BRASIL SA
CPNJ/CPF N°...: 00.000.000/1029-46

Grupo Automação - Sistemas de Gestão Pública

Assinado digitalmente por: MARUMBI CAMARA
MUNICIPAL:77924025000106 (Câmara Municipal de
Marumbi) 
Em: Marumbi - Paraná - Brasil (21/12/2017 14:31:24)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2018-02-06T18:02:19-0200
	Marumbi - Paraná - Brasil (2018-02-06 16:37:01)
	MARUMBI CAMARA MUNICIPAL:77924025000106
	Documento assinado por: MARUMBI CAMARA MUNICIPAL:77924025000106 (Câmara Municipal de Marumbi)




